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DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO TEIKIMO 

  

 

Teikiame Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Valstybės tarnautojų registro 

reorganizavimo ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 10 d. nutarimo Nr. 1255 

„Dėl Valstybės tarnautojų registro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo 

projektas). 

 

I. Sprendžiama 

problema  

Siekiama efektyviau naudoti žmogiškuosius ir techninius išteklius, registrų 

kūrimo, tobulinimo, techninės priežiūros funkcijas ir atitinkamas 

kompetencijas, telkiant Informatikos ir ryšių departamente prie Vidaus reikalų 

ministerijos. 

II. Siūlomos 

priemonės 

Reorganizuojamas Valstybės tarnautojų registras, keičiant Valstybės 

tarnautojų registro tvarkytoją ir nustatant, kad nuo 2019 m. rugpjūčio 1 d. 

Informatikos ir ryšių departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos 

perduodamos Valstybės tarnybos departamento teisės ir pareigos, susijusios su 

Valstybės tarnautojų registro techninių ir programinių priemonių kūrimo ir 

plėtros planų rengimu ir įgyvendinimu, nepertraukiamo registro veikimo 

užtikrinimu, duomenų teikimo sutarčių sudarymu, Valstybės tarnautojų 

registro duomenis tvarkančių asmenų duomenų administravimu, pasiūlymų 

teikimu Valstybės tarnautojų registro valdytojui dėl Valstybės tarnautojų 

registro veiklos tobulinimo ir plėtros, Valstybės tarnautojų registro duomenų 

teikimu, netikslių duomenų ištaisymu, kai kurių Valstybės tarnautojų registro 

objektų registravimu ir kt. 

III. Priemonių 

kaštai 

Papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės (plačiau – Numatomo teisinio 

reguliavimo poveikio vertinimo pažymoje).  

IV. Nauda 

visuomenei 

Užtikrinamas sklandus Valstybės tarnautojų registro funkcionavimas. 

 

Nutarimo projektas neprieštarauja Septynioliktosios Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

veiklos programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Seimo 2016 m. gruodžio 13 d. nutarimu 

Nr. XIII-82, nuostatoms.  
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Nutarimo projektas nėra notifikuotinas Europos Komisijai pagal Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 1999 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 617 reikalavimus.  

Nutarimo projektas neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų nuostatų. 

Nutarimo projekte neapibrėžiamos sąvokos, kurias reikėtų įvertinti Terminų banko įstatymo 

ir jo įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka. 

Nutarimo projektas derintas su Ekonomikos ir inovacijų ministerija, Krašto apsaugos 

ministerija, Teisingumo ministerija, Finansų ministerija, Informacinės visuomenės plėtros komitetu, 

Statistikos departamentu ir Valstybine duomenų apsaugos inspekcija. Per nustatytą terminą 

Ekonomikos ir inovacijų ministerija ir Informacinės visuomenės plėtros komitetas išvadų nepateikė, 

tad laikoma, kad šios institucijos pritaria Nutarimo projektui. Krašto apsaugos ministerija, Finansų 

ministerija ir Statistikos departamentas pastabų neturėjo. Į Valstybinės duomenų apsaugos 

inspekcijos pastabas atsižvelgta. Pagal Teisingumo ministerijos pastabas ir pasiūlymus Nutarimo 

projektas patikslintas ir darbo tvarka su šia ministerija suderintas.  

Su visuomene konsultuotasi Nutarimo projektą paskelbus Lietuvos Respublikos Seimo 

kanceliarijos teisės aktų informacinėje sistemoje (TAIS). 

Nutarimo projektą parengė Vidaus reikalų ministerijos patarėja Agnė Jakimavičienė,  

tel. (8 5) 271 8746, el. p. agne.jakimaviciene@vrm.lt, Nutarimo projekto rengimą koordinavo 

vyriausioji patarėja Irina Malukienė, tel. (8 5) 271 8816, el. p. irina.malukiene@vrm.lt (darbo grupė 

valstybės tarnybos ir vidaus tarnybos politikos klausimams koordinuoti).  

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 3 lapai. 

2. Nutarimo projekto lyginamasis variantas, 4 lapai. 

3. Nutarimo projekto numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 2 lapai. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Eimutis Misiūnas 
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